[image: image1.jpg]


                        
             СТОМАТОЛОШКА КОМОРА НА МАКЕДОНИЈА
                                                                        
бр. 02 - 753/1                                         
             ( ул. Иван Милутиновишќ 24-1/1 Скопје                  
12. 10 2011 год.                                        ( (02) 3246-851/ 3246 852
Прима:
Министер за здравство на РМ 
Г. Никола Тодоров

Почитувани,
Стоматолошката комора на Македонија има сознание дека е во процедура постапка за изработка на Предлог на Закон за здравствена заштита.
Како законски претставник и застапник на интересите на докторите на стоматологија во Република Македонија, од витален интерес е да бидеме запознаени со Предлогот на законот во кој се нудат решенија кои го засега членството.
Ве молиме, во најкраток рок да ја добиеме работната верзија на новиот Предлог-закон за да можеме да ги разгледаме дадените предлог-решенија во него и невремено дадеме сугестиите.
Во Ваш и наш интерес би било да оствариме работна средба во врска Предлог на новиот закон што е можно во пократок рок.
Стоматолошка комлора на Македонија
Претседател

Проф. д-р Марија Накова
Претседател на ИО

Д-р Тома Тодоров

Стоматолошко друштво на Албанците

Претседател

Д-р Џелал Ибраими

Македонско стоматолошко друштво

Претседател

Д-р Соња Апостолска

Стоматолошко здружение на Македонија

Претседател

Д-р Маријан Денковски

Здружение на матични стоматолози “Св. Антиб”
Претседател

Д-р Ѓорѓи Тодороски
